
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 109/2024 

WÓJTA GMINY ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 3 października 2024 r. 
 

w sprawie konsultacji Programu Współpracy Gminy Zduńska Wola z organizacjami 

pozarządowymi na 2025 rok 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571 ze zm.) i § 1 

ust. 5 załącznika do uchwały Nr LVIII/383/10 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 10 listopada 

2010 r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi  

i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 

dotyczących działalności statutowej tych organizacji, zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 1. Ogłaszam konsultacje społeczne Programu współpracy Gminy Zduńska Wola  

z organizacjami pozarządowymi na 2025 rok. 

2. Konsultacje będą prowadzone w terminie: 

 

                od 3 października 2024 r. do 16 października 2024 r. 

 

3. W konsultacjach mogą wziąć udział organizacje pozarządowe określone w art. 3  

ust. 2 i podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie prowadzące działalność na rzecz mieszkańców gminy 

Zduńska Wola. 

4. Konsultacje będą prowadzone w formie zgłaszania pisemnych opinii, wniosków  

i uwag do projektu Programu zamieszczonego na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 

www.zdunskawola.bip.net.pl w zakładce Urząd Gminy / Organizacje pozarządowe. Komunikat 

w tej sprawie zostanie również zamieszczony na tablicy ogłoszeń urzędu oraz na stronie 

internetowej www.gminazdunskawola.pl. 

5. Ustala się wzór formularza zgłaszania opinii, wniosków i uwag, który stanowi 

załącznik nr 2 do zarządzenia. 

 

§ 2. Wyniki konsultacji mają charakter opiniodawczy, nie są wiążące dla Wójta Gminy. 
 

§ 3. Za przeprowadzenie konsultacji, weryfikację zgłoszonych opinii, wniosków  

i uwag, sporządzenie protokołu końcowego oraz wprowadzenie uwzględnionych uwag  

i wniosków do projektu Programu odpowiedzialne jest stanowisko ds. rejestrów, ewidencji oraz 

sportu i współpracy z organizacjami pozarządowymi. 
 

§ 4. Projekt Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi na 2025 rok stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                              Henryk Staniucha 

                 / - / 

                         Wójt Gminy Zduńska Wola 

 


